
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.10.2022  № 190 

 

с. Каргасок 

 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании пункта 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 

№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и 

поступивших ходатайств о присвоении спортивных разрядов  

Администрация Каргасокского района постановляет: 

1. Присвоить спортивный разряд согласно перечню: 

Второй разряд 

1.1. Серякова Марина Александровна 

1.2. Богатырев Игорь Николаевич 

Лёгкая атлетика 

Лёгкая атлетика 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования(обнародования) в порядке, установленном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

 

 

Глава Каргасокского района   А.П. Ащеулов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.Л. Котлягин 

  8(38253)2228 

 

 


